
平成 28 年 4 月 20 日 

ちはら台霜月自治会 

自治会館設立検討委員会 

座 長 堀内 夕希 

 

 

自治会館設立検討委員会 委員の募集のお知らせ 

 

拝啓 葉桜の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、自治会活動に格別のご理解とご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２８年度第１３回定期総会においてご提案させていただきました通り、地域のコミュ   

ニティの拠点として、また防災の拠点として、自治会館（集会場）の建設を考えるべきかと存じま

す。自治会館設立には災害時対応など多くのメリットもありますが、管理の問題なども多々ありま

す。その双方をよく検討し本当に当自治会に自治会館が必要か否か、建設が可能か不可能かを判断

しなくてはなりません。 

そこで今般、自治会館設立検討委員会を立ち上げ今年度１年間をかけ、まずは自治会館建設の是

非を検討いたします。つきましては、検討委員を広く会員の皆様から募集いたします。 

ご意見をお持ちの方は、下記の要領にてご応募ください。この機会に是非ご参加をお願いいたしま

す。 

 

敬具 

 

記 

１．応募期間  平成２８年４月２０日（水）～おおむね５月末まで 

２．応募資格  霜月自治会員であること 

３．会議日程  年４～６回 各２時間程度 ※第１回目は６月１９日(日) １５時～       

４．場  所  ちはら台自治会館 大会議室                       

５．応募方法  下記応募用紙に必要事項を書いて切り取り、班長へ提出してください。           

※班長は期日を問わず、提出された時点で、担当理事に提出してください。理事は担当副会長へ提

出する事。        

以上  

-------------------- キリトリ -------------------- 

班 名   ―   班 

お名前 

ご住所  ちはら台東  ―   ―      連絡先      ― 

自治会館設立検討委員に応募します。 

会員各位 


